
Catry Nathalie

Van Bruyssel Daisy

Verbrugghen Virginie

Meirte Kim

8110

8184

8057

8143

TENNISCLUB L

PADEL CLUB LO

T.C. MERELBEK

T.C. FOR EVER

0896065

0867707

0241024

2177123

B1

C1

A1

C2

1

Schermie Inge

Schuermans Nika

Van Doeselaer Christina

Van Eeckhout Veerle

0053

8093

8093

8059

TPC BORNEM

T.C. RACSO

T.C. RACSO

Tennis en Padel

0727199

2041134

0875884

0016540

A2

D2

B2

D1 2

1069

2746

3299

4032

NR

800

238

1549

Catry Nathalie

Verbrugghen Virginie

Van Bruyssel Daisy

Van Eeckhout Veerle

6/3 - 6/2

6/4 - 6/3

6/4 - 6/3

6/2 - 6/1

6/3 - 7/5

6/4 - 6/4

1/
Club : 8057 T.C. MERELBEKE  Wedstrijdleider : 2183038 Piens Olivier
Tornooi : 2022805713 Padel najaarstornooi van 22/08/2022 tot 28/08/2022

Reeks : PADEL GEMENGD 6 van P100 tot P200
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Verbrugghen Virginie

6/2 - 6/0

De Roeck Steff

Van den Brande Joris

Goethals Davy

Demeestere Emiel

8022

8184

8057

8010

T.C. EEKLO

PADEL CLUB LO

T.C. MERELBEK

GANTOISE

0763123

2271159

2273848

2041548

B1

C1

A1

C2

11069

2395

3664

NR

De Man Nicolas

De Groote Louis

Laureys Cédric

De Coen Jim

8194

8183

8005

8117

BOTZ PADEL

PADEL 4U2 GE

KON. DEINZE T

T.C. PLAYERS

2239579

2179386

2178939

2201308

A2

D2

B2

D1 2

NR

NR

1826

2630

De Roeck Steff

Goethals Davy

Van den Brande Joris

De Coen Jim

Catry Nathalie
De Roeck Steff

Verbrugghen Virginie
Goethals Davy

Goethals Davy

1


